[image: image1.wmf]

	«ГАМ»
СИКТОВМöДЧöМИНСА
СОВЕТ

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ГАМ»

П О М Ш У Ō М
РЕШЕНИЕ
Республика Коми, Усть-Вымский район, с. Гам

от 04 октября 2022 года                                                                     № 5-12/46
О внесении изменений и дополнений в решение Совета

сельского поселения «Гам», утвержденное решением Совета от 14.03.2019 № 4-20/74 «О земельном налоге»
    В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования сельского поселения «Гам», Совет сельского поселения «Гам» решил:
     1. Внести в решение Совета сельского поселения «Гам» от 14.03.2019             № 4-20/74 «О земельном налоге» следующие изменения и дополнения:

    1.1 Абзац первый пункта 1.3. изложить в следующей редакции:

«1.3. Налоговые льготы.

Освобождаются от налогообложения:».
     1.2. дополнить решение пунктом 1.4. следующего содержания:

«1.4. Налоговые льготы предоставляются в порядке, предусмотренном статьей 396 Налогового Кодекса Российской Федерации.».
    2.   Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
       Глава сельского поселения «Гам»                                       В.А. Васюченко